2024 年２月８日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  土

（コード番号：7187 東証プライム市場）

月極駐車場契約システム「駐車場 Get‼」との API 連携による

駐車場賃料保証サービス提供開始のお知らせ

当社は、株式会社アサマソフトウェア（本社：長野県佐久市）が提供する月極駐車場契約システム「駐

車場 Get‼」との API 連携による、月極駐車場の利用申込から契約までに関わる手続きをオンラインで完

結できる駐車場賃料保証サービスを提供開始しましたので、お知らせいたします。

〈 本件の概要 〉

 月極駐車場業界では、電話応対による申込受付や紙面による契約といったアナログな手続きが一般的

となっており、駐車場オーナーや不動産会社は月極駐車場に関わる煩雑な業務に課題を抱えています。

「駐車場 Get‼」は、月極駐車場の利用申込受付から契約までの手続きをオンライン上で完結できるク

ラウドシステムです。「駐車場 Get‼」を導入することで来店対応や書類の郵送手続きが不要となり、さ

らに当社が契約後の月極駐車場の月額使用料を収納代行・保証することで、申込から契約管理までシーム

レスな業務プロセスを実現し、駐車場オーナー・不動産会社の業務効率向上に寄与いたします。

〈 提携先の概要 〉

社 名 ： 株式会社アサマソフトウェア

代 表 者 ： 代表取締役 原田 充

設 立 ： 1981 年 6 月

資 本 金 ： 1,000 万円

本 社 所 在 地 ： 〒385-0051 長野県佐久市中込 1267-1 スマイルビル 2 階

ホームページ ： https://www.asamasoft.co.jp/

事 業 内 容 ： 受託ソフト開発事業、クラウドサービス事業、情報サービス事業

 ジェイリースはこれからも新たなサービスの開発に積極的に取り組み、不動産会社・入居者の皆

さまにとって利便性の高い商品・サービスを提供してまいります。

〈 本件に関するお問い合わせ先 〉

ジェイリース株式会社 業務企画部

TEL：0120-775-752 E-mail：eigyosuishin@j-lease.jp

https://www.asamasoft.co.jp/
file://///JSV117/J-Cloud/JL共有/000／各部フォルダ/003／東京本社/006%20経営開発部/部内共有/500　ＩＲ広報/★開示書類等/TDnet(適時開示・縦覧書類)/20230901_【PR】東京西支店開設のお知らせ/eigyosuishin@j-lease.jp